

Wivel Holding A/S

Solbakken 85
2840 Holte
CVR nr. 32 14 49 93

Ekstern årsrapport for 2016 (8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Wivel Holding A/S
Solbakken 85
2840 Holte

CVR-nr.: 32144993
Hjemsted: Rudersdal
Stiftet: 1. januar 2009
Regnskabsår: 2016

Direktion

Anders Wivel

Bestyrelse

Anders Wivel
Maria Friis Wivel
Morten Dam

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO
A1584116

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt udføre konsulentbistand indenfor el-branchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.410.279.

Egenkapitalen udgør kr. 4.849.148.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
BRUTTORESULTAT		-7.500	-8.000
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	1.344.623	1.502.606
Andre finansielle indtægter		91.658	37.672
Øvrige finansielle omkostninger		0	-25.229
RESULTAT FØR SKAT		1.428.781	1.507.049
Skat af årets resultat	2	-18.502	-7.512
ÅRETS RESULTAT		<u>1.410.279</u>	<u>1.499.537</u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-370.821	817.749
Overført resultat		1.677.700	581.788
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
Resultatdisponering i alt		<u>1.410.279</u>	<u>1.499.537</u>

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	Note	31/12-15
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>2.435.692</u> <u>2.591.069</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.435.692</u> <u>2.591.069</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>2.435.692</u> <u>2.591.069</u>
Andre tilgodehavender		70.000 70.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.496 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.367.354</u> <u>2.275.697</u>
Tilgodehavender		<u>2.458.850</u> <u>2.345.697</u>
Likvide beholdninger		<u>375</u> <u>375</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>2.459.225</u> <u>2.346.072</u>
AKTIVER		<u><u>4.894.917</u></u> <u><u>4.937.141</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	31/12-15
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...	446.928	817.749
Overført resultat	3.798.820	2.121.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>100.000</u>
EGENKAPITAL	3	<u>4.849.148</u> <u>3.538.869</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.009	2.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.760	900.066
Anden gæld	6.000	6.000
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>489.705</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.769</u> <u>1.398.272</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>45.769</u> <u>1.398.272</u>
PASSIVER		<u>4.894.917</u> <u>4.937.141</u>
Eventualforpligtelser	4	

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
ECA Elektric ApS.....	Danmark	100%	1.363.631	2.415.099
Xilosystems ApS.....	Danmark	100%	-22.573	-22.573
WH Ejendomme ApS.....	Danmark	100%	3.565	43.166
I alt			<u>1.344.623</u>	<u>2.435.692</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
ECA Elektric ApS.....	1.500.000	1.743.764	1.363.631	2.415.099
Xilosystems ApS.....	0	195.000	-22.573	-22.573
WH Ejendomme ApS.....	0	50.000	3.565	43.166
I alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.988.764</u>	<u>1.344.623</u>	<u>2.435.692</u>

Nettoresultat af dattervirksomheder 1.344.623

Modregnet negativ egenkapital i tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed 0

Regnskabsmæssig værdi 2.435.692

Noter

2 Skat af årets resultat	2015	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.502	7.512
Skat fra sambeskattede virksomheder.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>18.502</u>	<u>7.512</u>

3 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	817.749	-	-370.821	446.928
Overført resultat	2.121.120	-	1.677.700	3.798.820
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>103.400</u>	<u>103.400</u>
I alt	<u>3.538.869</u>	<u>-100.000</u>	<u>1.410.279</u>	<u>4.849.148</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør kr. 389.132 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Wivel

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-350469850261

IP: 152.115.131.202

2017-04-24 16:13:24Z

NEM ID 

Maria Friis Wivel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-446661285241

IP: 2.107.109.102

2017-04-24 19:38:38Z

NEM ID 

Morten Dam

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-997321183469

IP: 87.49.147.65

2017-04-25 14:24:34Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-04-25 14:53:20Z

NEM ID 

Anders Wivel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-350469850261

IP: 152.115.131.202

2017-04-25 14:59:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PE472-2G/IQI-DEQNO-4621Q-EE6AW-EZL6T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>